

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมกราคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบคลอไรด์ในน้ำ	1	กล่อง	1,337.50	1,337.50	1,337.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบความกระด้างของน้ำ	1	กล่อง	535.00	535.00	535.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบฟลูออไรด์ในน้ำ อ.35	1	กล่อง	802.50	802.50	802.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียขั้นต้น SI-2	16	กล่อง	642.00	642.00	10,272.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบไนเตรทในน้ำ	1	กล่อง	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24037	3/01/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบปรอทในเครื่องสำอาง	1	กล่อง	1,016.50	1,016.50	1,016.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24039	3/01/2561	08.6810.001	ถ่ายสำเนาคำพิพากษาฎีกา ปี พ.ศ.2485-2529	2	ชุด	51,184.00	54,766.88	109,533.76	ทวิทองก๊อบบี้ แอนด์ เซอร์วิส
24042	3/01/2561	10.7006.001	กระดาษชำระจัมโบ้โล (แบบ 2 ชั้น)	1,650	ม้วน	68.00	72.76	120,054.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7006.001	กระดาษชำระม้วนเล็ก	2,500	ม้วน	6.80	7.28	18,190.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7006.001	กระดาษเช็ดมือแบบกล่อง	60	กล่อง	30.00	32.10	1,926.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	04.6405.005	ถุงดำ 18*20 นิ้ว	300	กิโลกรัม	39.00	41.73	12,519.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	04.6405.005	ถุงดำ 28 x 30 นิ้ว	500	กิโลกรัม	39.00	41.73	20,865.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	04.6405.005	ถุงดำ 30 x 40 นิ้ว	900	กิโลกรัม	39.00	41.73	37,557.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	04.6405.005	ถุงดำ 36 x 45 นิ้ว	210	กิโลกรัม	39.00	41.73	8,763.30	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	03.6309.008	ถุงมือยางแบบยาว (สีฟ้า)	100	คู่	79.00	84.53	8,453.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาขจัดคราบไฮเตอร์(ขวดฟ้า1,500 มล)	60	ลิตร	61.00	65.27	3,916.20	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาขัดสแตนเลส	12	ลิตร	208.00	221.49	2,657.88	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาซักพรม	6	ลิตร	185.00	196.88	1,181.28	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาดันฝุ่น	12	ลิตร	298.00	318.86	3,826.32	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาป่นเงาพื้น (3.8ลิตร/แกลลอน)	8	ลิตร	129.00	136.96	1,040.90	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาลอกแว็กซ์ (3.8 ลิตร/กล.)	20	ลิตร	155.00	164.78	3,295.60	ร้านไทยบุรีภัณฑ์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างจาน	400	ลิตร	49.00	52.43	20,972.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างพื้นประจำวัน	400	ลิตร	49.00	51.36	20,544.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 850 มล.	450	ขวด	45.00	48.15	21,667.50	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	210	ลิตร	189.00	200.09	42,018.90	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาเช็ดกระจก	15	ลิตร	55.00	57.78	866.70	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาเช็ดเฟอร์นิเจอร์	20	ลิตร	89.00	94.16	1,883.20	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	น้ำยาเดททอล (ขนาด 500 มล.)	3	ขวด	235.00	251.45	754.35	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	ผงซักฟอก	75	กิโลกรัม	55.00	58.85	4,413.75	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	09.6907.049	ผ้าปิดจมูกแบบผ้ามีสายคล้องหู	180	ผืน	5.80	6.21	1,117.08	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	04.6405.015	ยาเบื่อหนู (120 กรัมชนิดเม็ด)	50	กล่อง	32.00	33.17	1,658.50	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.002	สก็อตไบรท์ + ฟองน้ำ (3m)	240	อัน	15.00	14.98	3,595.20	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	สบู่เหลวล้างมือ	150	ลิตร	69.00	72.76	10,914.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7005.004	สเปรย์กำจัดมด (เชลโคร์ ขนาด 300 มล.)	24	กระป๋อง	55.00	58.85	1,412.40	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.003	แปรงซักผ้า ด้ามจับไม้ ขนาด 8 นิ้ว	85	อัน	59.00	62.06	5,275.10	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.003	แปรงถูส้วม	85	อัน	69.00	72.76	6,184.60	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.003	แปรงลวดทองเหลือง	85	อัน	98.00	103.79	8,822.15	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.001	แอลกอฮอล์ (450 cc)	60	ขวด	45.00	48.15	2,889.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24042	3/01/2561	10.7004.002	ไม้กวาดดอกหญ้า (ด้ามไม้/พลาสติก)	240	ด้าม	40.00	41.73	10,015.20	ร้านไทยบุรีภัณฑ์
24043	4/01/2561	03.AC01.004	ชุดปั้มน้ำสนามหญ้าแรงดันสูง	2	ชุด	199,500.00	166,920.00	333,840.00	บริษัท ชาติ เทคโนโลยี จำกัด
24044	5/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นจ่ายยา	1	คัน	55,000.00	50,000.00	50,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด
24044	5/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน	1	ชุด	50,000.00	46,000.00	46,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด
24044	5/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นทำหัตถการ	3	คัน	30,000.00	30,000.00	90,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24044	5/01/2561	09.AI05.022	แผ่นเคลื่อนย้ายผู้ป่วย	1	แผ่น	14,000.00	12,000.00	12,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด
24045	5/01/2561	01.6101.001	กระดาษการ์ดสีเขียว เอ 4 120 แกรม เนื้อ กระดาษเรียบ สะอาด จำนวน 150 แผ่น/รีม	100	รีม	65.00	61.95	6,195.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24045	5/01/2561	01.6101.001	กระดาษการ์ดสีชมพู เอ 4 120 แกรม เนื้อ กระดาษเรียบ สะอาด จำนวน 150 แผ่น/รีม	120	รีม	65.00	61.95	7,434.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24045	5/01/2561	01.6101.001	กระดาษการ์ดสีฟ้า เอ 4 120 แกรม เนื้อกระดาษ เรียบ สะอาด จำนวน 150 แผ่น/รีม	80	รีม	65.00	61.95	4,956.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24045	5/01/2561	01.6101.001	กระดาษการ์ดสีเหลือง เอ 4 120 แกรม เนื้อ กระดาษเรียบ สะอาด จำนวน 150 แผ่น/รีม	105	รีม	65.00	61.95	6,504.75	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24046	5/01/2561	01.6101.008	กระดาษปอนด์สีเขียว A4 55 แกรม 250 แผ่น/รีม	30	รีม	63.00	64.20	1,926.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24046	5/01/2561	01.6101.008	กระดาษปอนด์สีชมพู A4 55 แกรม 250 แผ่น/รีม	100	รีม	63.00	64.20	6,420.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24046	5/01/2561	01.6101.008	กระดาษปอนด์สีฟ้า A4 55 แกรม 250 แผ่น/รีม	60	รีม	63.00	64.20	3,852.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24046	5/01/2561	01.6101.008	กระดาษปอนด์สีเหลือง A4 55 แกรม 250 แผ่น/ รีม	50	รีม	63.00	64.20	3,210.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24053	5/01/2561	07.6706.002	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ แบบ 6 ช่องเสียบ 3 ตา ความยาวของสาย 5 เมตร 220 V AC มีสวิตช์ ควบคุมการเปิด-ปิด สายไฟนวนหุ้ม 2 ชั้น มี ระบบป้องกันการใช้กระแสไฟเกิน	200	อัน	251.66	246.10	49,220.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24054	5/01/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างจาน ขนาด 750 ซีซี ยี่ห้อซันไลต์	540	ขวด	45.00	45.00	24,300.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์พลัส จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24061	9/01/2561	01.AA01.011	ติดตั้งระบบศูนย์บริการประชาชน All in One Digital	8	ชุด	26,000.00	24,075.00	192,600.00	นายอุดม สายวารี
24062	9/01/2561	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย	3	เครื่อง	9,000.00	8,300.00	24,900.00	บริษัท ยู่ลิ่ง ฮาร์ดแวร์ จำกัด
24063	9/01/2561	06.AF01.004	พัดลม	3	ตัว	1,400.00	1,400.00	4,200.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24063	9/01/2561	06.AF01.004	พัดลมติดผนัง	7	ตัว	1,800.00	1,500.00	10,500.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24064	10/01/2561	09.AI06.033	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ แบบ 12 ลีด	1	เครื่อง	200,000.00	200,000.00	200,000.00	บริษัท โซวิก จำกัด
24067	11/01/2561	04.6405.002	ปุ๋ยเคมี สูตร 18-46-0	19,050	กิโลกรัม	17.50	18.73	356,711.25	สุนทรการเกษตร
24070	11/01/2561	10.7004.001	น้ำยาถูพื้น มาจิกคลื่น 5.2 ลิตร / สีส้มแดง กับ สีชมพู	120	แกลลอน	214.00	178.00	21,360.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์พลัส จำกัด
24070	11/01/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างแก้วทีโพล 3.8 ลิตร	45	แกลลอน	175.00	169.00	7,605.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์พลัส จำกัด
24072	12/01/2561	09.6907.047	Disposable ECG electrode	10	แพค	856.00	856.00	8,560.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24080	12/01/2561	13.AM01.005	รถตักหน้าขุดหลัง	1	คัน	3,300,000.00	3,230,000.00	3,230,000.00	บริษัท แจส มอเตอร์เวิร์คส์ จำกัด
24083	15/01/2561	09.6901.002	10 ul. Tip 1000 ชิ้น/แพค	2	แพค	288.90	288.90	577.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก
24083	15/01/2561	09.6901.002	20-200 ul. Tip 1000 ชิ้น/แพค	2	แพค	288.90	288.90	577.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก
24083	15/01/2561	09.6901.002	Microtube 1.5 ml. (Nucleas free) 500 ชิ้น/แพค	5	แพค	256.80	256.80	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก
24083	15/01/2561	09.6901.002	cDNA Synthesis kit 20 Rxn.	2	kit	2,889.00	2,889.00	5,778.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วอร์ด เมติก
24084	15/01/2561	09.6901.002	GenpHlow gel/PCR extraction kit 100 Rxn.	1	kit	2,782.00	2,782.00	2,782.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด
24084	15/01/2561	09.6901.002	Nucleic acid gel stain (EtBr Alternative) 1 ml.	1	vial	3,745.00	3,745.00	3,745.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด
24084	15/01/2561	09.6901.002	Presto mini plasmid mini kit 100 Rxn.	1	kit	2,568.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24084	15/01/2561	09.6901.002	RT-PCR kit 5 ml.	1	kit	8,313.90	8,313.90	8,313.90	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด
24084	15/01/2561	09.6901.002	Trizol 100 ml.	1	ขวด	3,745.00	3,745.00	3,745.00	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด
24088	16/01/2561	13.AM01.011	รถบรรทุก(ดีเซล)ขนาด 1 ตัน	1	คัน	555,000.00	520,000.00	520,000.00	บริษัท โตโยต้า เมืองคอน จำกัด
24092	17/01/2561	01.6101.004	กระดาษเครื่องคำนวณ ขนาด 2 1/4 นิ้ว กระดาษปอนด์ขาวเนียน หนา 60 แกรม	80	ม้วน	6.74	6.96	556.40	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6101.009	กระดาษโพสต์-อิต โน้ต สีเหลือง ขนาดไม่ต่ำกว่า 3 นิ้ว x 4 นิ้ว 100 แผ่น/เล่ม	250	ชุด	31.50	31.03	7,757.50	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6102.005	ตะกร้าเอกสาร มีฝาปิดแข็งแรง ทนทาน ผลิตจาก ลวดเคลือบสีคุณภาพมาตรฐาน	100	อัน	76.40	73.83	7,383.00	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6103.008	ดินสอดำ 2B เหลืองพร้อมใช้ ผลิตจากไม้อ่อน คุณภาพดี เหลือง่าย ไล่ดินสอดคุณภาพสูง สามารถ ลบออกได้ง่าย มียางลบที่ปลายด้าม	672	แท่ง	2.38	2.35	1,581.89	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6103.015	เทปโฟม ขนาดไม่ต่ำกว่า 21 มม. x 3 ม. เนื้อ โฟมหนา 1.6 มม.	240	ม้วน	98.70	100.58	24,139.20	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6103.023	ปากกาเน้นข้อความ ไม่มีรอยดำเมื่อถ่ายเอกสาร หรือส่งแฟกซ์ คละสี (สีเหลือง , สีเขียวอ่อนและสี แสด)	300	ด้าม	13.65	14.45	4,333.50	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24092	17/01/2561	01.6103.028	แฟ้มหนีบสีด้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 240 x 350 มม. ปก PP กันน้ำ คลิปมาตรฐานจับยึดเอกสารแน่น	24	แฟ้ม	42.00	42.80	1,027.20	ร้านจ้าวสัวเครื่องเขียน
24094	17/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นอาหารโรงพยาบาล	1	คัน	47,000.00	46,000.00	46,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ท จำกัด
24094	17/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นใส่ผ้าเปื้อนพร้อมถุงผ้า	1	ชุด	15,000.00	13,000.00	13,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ท จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24094	17/01/2561	09.AI06.035	รถเข็นใส่แฟ้มประวัติผู้ป่วย	1	คัน	45,000.00	45,000.00	45,000.00	บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด
24095	18/01/2561	09.AI01.115	เครื่องปั่นปริมาตรอัดแน่นเม็ดเลือดแดง	1	เครื่อง	90,000.00	69,550.00	69,550.00	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด
24095	18/01/2561	09.AI03.001	เครื่องวัดความถ่วงจำเพาะปัสสาวะแบบอัตโนมัติ	1	เครื่อง	29,000.00	17,655.00	17,655.00	บริษัท เบทไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด
24099	18/01/2561	06.AF02.006	ระบบตัดต่อภาพยนตร์	4	ระบบ	362,500.00	320,000.00	1,280,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์
24100	19/01/2561	13.AM01.011	รถบรรทุก 6 ล้อ 6 ตัน	1	คัน	1,700,000.00	1,490,000.00	1,490,000.00	บริษัท อีซูซุหาดใหญ่ จำกัด
24102	23/01/2561	01.AA02.001	เครื่องรับโทรศัพท์	312	เครื่อง	801.28	759.70	237,026.40	บริษัท เดอะ แวเรียส อินโนเวชั่น จำกัด
24103	23/01/2561	09.6901.002	Adhesive film 100ชั้น/กล่อง	1	กล่อง	8,560.00	8,560.00	8,560.00	บริษัท แปซิฟิค ไซเอ็นซ์ จำกัด
24103	23/01/2561	09.6901.002	Micro amp 96 well for RT PCR 50 place/ กล่อง	1	กล่อง	7,757.50	7,757.50	7,757.50	บริษัท แปซิฟิค ไซเอ็นซ์ จำกัด
24103	23/01/2561	09.6901.002	X-gal Ultra pure grade 1 g.	1	ขวด	3,210.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท แปซิฟิค ไซเอ็นซ์ จำกัด
24105	24/01/2561	09.AI04.013	เครื่องวิเคราะห์ผลึกเดี่ยวด้วยรังสีเอกซ์	1	เครื่อง	11,642,900.00	10,280,000.00	10,280,000.00	บริษัท เครส นาโนโซลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด
24107	24/01/2561	09.AI06.029	เครื่องติดตามสัญญาณชีพ	4	ชุด	230,000.00	149,000.00	596,000.00	บริษัท กิสส์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.010	กระดาษหัดจดหมาย มวล. ภาษาไทย A4 หนาไม่ ต่ำกว่า 80 แกรม 500 แผ่น/รีม พิมพ์ 4 สี	150	รีม	280.00	280.00	42,000.01	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.010	กระดาษหัดจดหมาย ตรา มวล. ตรงกลาง A4 หนาไม่ต่ำกว่า 80 แกรม 500 แผ่น/รีม พิมพ์ 4 สี	50	รีม	280.00	280.00	14,000.01	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24111	25/01/2561	01.6101.013	ซองขาว ตรา มวล. ภายในประเทศ ขนาด 10.8 x 23.4 ซม. กระดาษปอนด์ขาว หนาไม่ต่ำกว่า 100 แกรม บรรจุ 500 ซอง/กล่อง พิมพ์ 4 สี	25,000	ซอง	1.52	1.50	37,500.83	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.013	ซองเอกสารน้ำตาล ตรา มวล. A4 ไม่ขยายข้าง ขนาด 22.7 x 32.3 ซม. หนาไม่ต่ำกว่า 125 แกรม พิมพ์ 1 สี	21,000	ซอง	1.94	1.94	40,740.36	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.014	แบบใบยืมเงินทตรง ขนาด A4 ชนิดกระดาษคาร์บอนในตัว 3 ชั้น 3 สี 2 สำเนา 50 ชุด/เล่ม พิมพ์ 1 สี	50	เล่ม	107.00	107.00	5,350.00	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.014	แบบใบคืนยืมเงินทตรง ขนาด A4 ชนิดกระดาษคาร์บอนในตัว 2 ชั้น 2 สี 1 สำเนา 50 ชุด/เล่ม พิมพ์ 1 สี	50	เล่ม	94.50	94.00	4,700.01	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.014	แบบใบรายงานการปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ขนาด A4 ชนิดกระดาษคาร์บอนในตัว 2 ชั้น 2 สี 1 สำเนา 50 ชุด/เล่ม พิมพ์ 1 สี	50	เล่ม	94.50	94.00	4,700.01	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24111	25/01/2561	01.6101.014	แบบใบยืมเงินสดย่อย ขนาด A4 ชนิดกระดาษคาร์บอนในตัว 2 ชั้น 2 สี 1 สำเนา 50 ชุด/เล่ม พิมพ์ 1 สี	50	เล่ม	94.50	94.00	4,700.01	บริษัท ไทม์ พรินติ้ง จำกัด
24116	26/01/2561	11.7101.008	ชาตัวที่	7	ตัว	200.00	200.00	1,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก	2	ตู้	3,500.00	3,500.00	7,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24116	26/01/2561	11.7101.008	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลาย ขนาด 0.70 x 0.85 ม.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	11.7101.008	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลาย ขนาด 1.00 x 1.60 ม.	5	ชุด	2,900.00	2,900.00	14,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	11.7101.008	พาร์ติชั่นผ้า + กระจกขัดลาย ขนาด 1.20 x 1.60 ม.	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	3,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน	2	ตัว	3,900.00	3,900.00	7,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	01.AA01.038	เก้าอี้รับรองแขก	2	ตัว	2,900.00	2,900.00	5,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	11.7101.008	เสาจบ ขนาด 1.60 ม.	1	ตัน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24116	26/01/2561	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน	2	ตัว	5,500.00	5,500.00	11,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24126	26/01/2561	09.AI06.053	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกและข้อผ่านกล้อง สำหรับสัตว์	1	ชุด	1,890,000.00	1,880,000.00	1,880,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6101.003	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน ขนาด 24 x 33 ซม. มี ม.อ.ก. บรรจุ 100 แผ่น/กล่อง	10	กล่อง	114.60	108.00	1,080.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6101.013	ซองขาว เบอร์ 9 ขนาดไม่ต่ำกว่า 4.3 นิ้ว x 9 นิ้ว บรรจุ 500 ซอง/กล่อง	6,000	ซอง	0.47	0.47	2,820.31	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.001	กรรไกร ขนาดไม่ต่ำกว่า 7.5 นิ้ว ผลิตจากสแตน เลสคุณภาพดี ด้ามจับเป็นพลาสติก	200	อัน	47.19	42.00	8,400.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.002	คลิปบอร์ด ขนาด A4 แผ่นบอร์ดทำจากพลาสติก แข็งเนื้อดี ทนทาน สีสันทวยงาม คลิปหนีบ แข็งแรงชุบโครเมี่ยมกันสนิม	150	อัน	30.00	25.00	3,750.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6102.004	เครื่องเหลาดินสอ ขนาดกลาง ตัวเครื่องทำด้วยโลหะแข็งแรง เหลาดินสอสีและดินสอดำได้ทุกชนิด	40	เครื่อง	220.00	205.00	8,200.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.007	ฉากกั้นหนังสือ ขนาดไม่ต่ำกว่า 13 x 17 ซม. ผลิตจากเหล็กหนา เคลือบสีคุณภาพมาตรฐาน	60	คู่	52.80	49.00	2,940.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.008	ที่เจาะกระดาษ เจาะกระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 18 แผ่น ทำจากโลหะเคลือบสีอย่างดี มีที่ล็อกสำหรับพับเก็บก้านกดกระดาษ	100	อัน	112.35	105.00	10,500.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.009	ที่ถอดลวด เนื้อเหล็กชุบนิเกิล ไม่ลอก ไม่เป็นสนิม หุ้มด้วยพลาสติกคุณภาพดี	25	อัน	21.00	21.00	525.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.010	แท่นตัดเทป ใช้กับเทปแกน 1 นิ้ว สามารถใส่เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ได้ แท่นทำจากพลาสติกอย่างดี ขนาดเล็ก	120	อัน	40.45	38.00	4,560.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 10 เย็บกระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 8-10 แผ่น ยี่ห้อ แม็กซ์/เอชดี-10	180	อัน	57.75	54.50	9,810.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 35 เย็บกระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 30 แผ่น มีที่ถอดลวดในตัว ยี่ห้อ แม็กซ์/เอชดี-50 อาร์	120	อัน	283.50	265.00	31,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6102.012	มีดคัทเตอร์เล็ก ตัวด้ามทำจากสแตนเลสอย่างดี ใช้กับใบมีดขนาดเล็ก	120	เล่ม	22.47	21.00	2,520.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6102.012	มีดคัทเตอร์ใหญ่ ตัวด้ามทำจากพลาสติกชนิดพิเศษ ใช้กับใบมีดขนาดใหญ่ มีปุ่มล็อคใบมีดไม่ให้เลื่อนขณะใช้งาน	120	เล่ม	14.61	13.75	1,650.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.002	กาวชนิดหลอด ขนาด 3 กรัม พลังยึดติดสูง มีหัวหลอดไมโครช่วยประหยัดกาวแห้งเร็ว	72	หลอด	15.73	15.00	1,080.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.002	กาวน้ำชนิดเติม ขนาด 560 CC. เนื้อกาวในคุณภาพดี	20	ขวด	22.47	21.00	420.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.002	กาวน้ำชนิดหลอด ขนาด 50 CC. เนื้อกาวใสคุณภาพดี หัวเป็นยางชนิดพิเศษ ไม่ทำให้รูอุดตัน	100	หลอด	10.50	9.75	975.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.002	กาวแท่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 21 กรัม ฝาเกลียวปิดสนิท ไม่มีกลิ่นฉุน	720	แท่ง	30.45	20.00	14,400.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.002	กาวลาเท็กซ์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 16 ออนซ์ เนื้อกาวเหนียว ชั้น ติดสนิท สามารถป้องกันเชื้อราได้	12	ขวด	28.09	25.00	300.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/10 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	8	กล่อง	48.31	45.50	364.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/12 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	14	กล่อง	51.68	48.00	672.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุ 1,000 เข็ม/ กล่อง	1,296	กล่อง	5.51	5.30	6,868.84	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุ 1,000 เข็ม/ กล่อง	432	กล่อง	8.40	7.50	3,240.02	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.005	ซีพิ้งน้บรณบัตร นำหนักบรรจุ 31 กรัม ใช้น้บ รณบัตรและกระดาษ	12	ตลับ	24.72	23.00	276.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.006	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ชนิดกลม ผลิตจาก เส้นลวดชนิดพิเศษ ชุบนิกเกิล บรรจุ 50 อัน/กล่อง	1,600	กล่อง	4.49	4.30	6,880.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.007	เชือกฟาง น้ำหนัก 0.5 กก./ม้วน	60	ม้วน	39.32	37.00	2,220.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.007	เชือกขาว ยาว 25 หลา ขนาด 15 เส้น	48	ม้วน	4.49	4.00	192.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.009	ตรายางวันที่ ชนิดภาษาไทย ใช้สำหรับ ประทับตราวัน เดือน ปี โครงเหล็กชุบโครเมี่ยม ตัวอักษรคมชัด	36	อัน	26.96	24.00	864.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	180	กล่อง	42.00	39.00	7,020.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	144	กล่อง	29.40	27.00	3,888.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	192	กล่อง	18.90	17.00	3,264.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	288	กล่อง	13.65	12.50	3,600.02	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.010	คลิปป่า 2 ขา เบอร์ 112 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีบกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	324	กล่อง	8.40	7.50	2,430.02	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.012	เทปกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว x 10 หลา แกน 3 นิ้ว เนื้อกาวเหนียว ติดทนนาน	210	ม้วน	12.64	11.50	2,415.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 1 นิ้ว	18	ม้วน	14.61	13.50	243.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีชมพู 1 นิ้ว	24	ม้วน	14.61	13.50	324.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 1 นิ้ว	36	ม้วน	14.61	13.50	486.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีแดง 1 นิ้ว	50	ม้วน	14.61	13.50	675.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 1 นิ้ว	36	ม้วน	14.61	13.50	486.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีฟ้า 1 นิ้ว	24	ม้วน	14.61	13.50	324.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเหลือง 1 นิ้ว	20	ม้วน	14.61	13.50	270.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 1.5 นิ้ว	100	ม้วน	21.35	20.00	2,000.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 1.5 นิ้ว	90	ม้วน	21.35	20.00	1,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 1.5 นิ้ว	120	ม้วน	21.35	20.00	2,400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเหลือง 1.5 นิ้ว	20	ม้วน	21.35	20.00	400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 2 นิ้ว	12	ม้วน	28.99	27.00	324.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีชมพู 2 นิ้ว	12	ม้วน	28.99	27.00	324.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 2 นิ้ว	72	ม้วน	28.99	27.00	1,944.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเทา 2 นิ้ว	12	ม้วน	28.99	27.00	324.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 2 นิ้ว	24	ม้วน	28.99	27.00	648.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำตาลเข้ม 2 นิ้ว	28	ม้วน	28.99	27.00	756.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำตาลอ่อน 2 นิ้ว	18	ม้วน	28.99	27.00	486.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีฟ้า 2 นิ้ว	12	ม้วน	28.99	27.00	324.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเหลือง 2 นิ้ว	25	ม้วน	28.99	27.00	675.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.014	เทปปิดกล่อง 2 นิ้ว ชนิดใส	216	ม้วน	12.00	11.00	2,376.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.018	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ผลิตจากยางธรรมชาติ แขน 1 นิ้ว	1,560	ม้วน	15.00	15.00	23,400.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.018	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว x 72 หลา กาวอะคริลิคติดแน่น แขน 3 นิ้ว	60	ม้วน	28.09	27.00	1,620.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.019	แท่นประทับตราสีแดง ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม. อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วยผ้าสักหลาด	12	อัน	26.96	24.00	288.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.019	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม. อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วยผ้าสักหลาด	36	อัน	26.96	24.00	864.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.022	ใบมีดคัทเตอร์ขนาดเล็ก ใบมีดขนาดมาตรฐาน เฉียงปลายแหลม หน้าตัดขนาด 30 องศา บรรจุ 6 ใบ/หลอด	24	ชุด	8.99	8.50	204.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.022	ใบมีดคัทเตอร์ขนาดใหญ่ ใบมีดขนาดมาตรฐาน เฉียงปลายแหลม หน้าตัดขนาด 60 องศา บรรจุ 6 ใบ/หลอด	90	ชุด	10.11	9.50	855.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีดำ ฝั่มไบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนท์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	180	ด้าม	14.61	13.50	2,430.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง ฝั่มไบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนท์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	180	ด้าม	14.61	13.50	2,430.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน จัมโบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนต์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	288	ด้าม	14.61	13.50	3,888.03	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	น้ำยาลบคำผิด ชนิดปากกา ระบบหัวลูกกลิ้ง ด้าม พลาสติก ยืดหยุ่น บรรจุ 7 มล.	480	ด้าม	50.56	45.00	21,600.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีดำ ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	400	ด้าม	2.81	2.60	1,040.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีแดง ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	400	ด้าม	2.81	2.60	1,040.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	1,500	ด้าม	2.81	2.60	3,899.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.024	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ ชนิดพลาสติกใส ขนาด 3 x 12 นิ้ว เป็นป้ายชื่อหน้าเดียว อะคลิลิค 2 มิล	160	อัน	67.41	55.00	8,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.025	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด ขนาดมาตรฐาน ทำ ด้วยผ้าสักหลาดคุณภาพดี แผ่นสักหลาดสามารถ กลับหน้าใช้ได้ 2 ด้าน	36	อัน	15.00	14.00	504.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.026	แผ่นยางรองตัด ทำจาก PVC อย่างดี หนาไม่ต่ำกว่า 2 มม. ขนาด 300 x 450 มม. A3	16	แผ่น	95.00	88.00	1,408.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	แฟ้มแขวน ขนาดมาตรฐาน ผลิตจากกระดาษ อย่างดี ที่แขวนทำจากเหล็กชุบสี พร้อมป้ายอิน เด็กซ์พลาสติก	600	แฟ้ม	12.00	11.00	6,600.02	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.028	เพิ่มโซว์เอกสาร ขนาด A4 ปกกระดาษแข็ง หุ้มด้วย Dura Plas กันน้ำ คลิป 3 ห่วง ถอดเปลี่ยนไส้เพิ่มได้ พร้อมซองพลาสติกใส 20 ซอง/เล่ม	90	เพิ่ม	84.00	78.00	7,020.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	เพิ่มซอง ชนิด 3 ชั้น ใช้ใส่เอกสารขนาด F4 หรือเล็กกว่า ปกเพิ่มโปร่งแสงพร้อมดัชนีแบ่งช่องในตัว	40	เพิ่ม	17.00	16.00	640.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	เพิ่มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 281 x 350 มม. ปกเพิ่มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุกปกย้าขอบเหล็ก	432	เพิ่ม	62.48	59.00	25,488.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	เพิ่มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 279 x 350 มม. ปกเพิ่มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุกปกย้าขอบเหล็ก	384	เพิ่ม	62.48	59.00	22,656.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	เพิ่ม 2 ห่วงสีดำ ขนาด 240 x 350 มม. ปกพลาสติก PP ลายในตัว กันน้ำได้	162	เพิ่ม	50.00	48.00	7,776.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.028	ซองเติมเพิ่มโซว์เอกสาร ขนาด A4 บรรจุ 20 ซอง/ชุด เป็นซองชนิด Antistatic ขอบซองมีแถบพลาสติก	160	ชุด	12.60	11.00	1,760.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.029	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว ผลิตจาก PVC คุณภาพดี ตัวเลขขนาดใหญ่เห็นชัดเจน แบบใส	90	อัน	3.37	3.00	270.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.029	ฟุตเหล็ก 12 นิ้ว ผลิตจากเหล็กคุณภาพดี ด้านหลังมี Conversion Table เทียบความยาว จากนิ้วเป็นมิลลิเมตร	60	อัน	15.75	14.00	840.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.030	ยางลบดินสอ ชนิดแท่ง คุณภาพดี ตัวก่อนมี กระดาษหุ้ม	250	แท่ง	3.25	3.10	775.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.031	สมุดบันทึกมูมมัน เบอร์ 5 มูมมัน F4 ปกกระดาษ แข็งหุ้มด้วย Duraplas 100 แผ่น/เล่ม	72	เล่ม	76.39	65.00	4,680.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.031	สมุดปกอ่อน ขนาด A4 50 แผ่น/เล่ม	60	เล่ม	9.56	8.50	510.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.034	หมึกเติมแท่นประทับสำเนาเงิน ขนาดบรรจุ 28 ซีซี	12	ขวด	7.41	7.00	84.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.035	หมุดติดบอร์ด ความยาวไม่ต่ำกว่า 1 เซนติเมตร บรรจุกล่องละ 100 ตัว/กล่อง	6	กล่อง	25.20	24.50	147.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีดำ ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	72	ด้าม	5.00	4.70	338.41	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีแดง ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	72	ด้าม	5.00	4.70	338.41	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีน้ำเงิน ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	72	ด้าม	5.00	4.70	338.41	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีเขียวเข้ม ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	48	ด้าม	5.00	4.70	225.60	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีม่วง ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	48	ด้าม	5.00	4.70	225.60	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ซื้อผู้ขาย
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีน้ำตาล ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	24	ด้าม	5.00	4.70	112.80	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนซีดี ดีวีดี ไม่ทำลายข้อมูล หมึกแห้ง เร็ว สีเข้ม ไม่ซีดจาง ขนาด 0.5 มม.-0.8 มม. ชนิด ลบไม่ได้ (สีน้ำเงิน)	48	ด้าม	16.85	15.00	720.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.003	ลิ้นแยมพลาสติก ชนิดแข็ง คละสี กล่องละ 50 ชุด/กล่อง ยี่ห้อ ไทย-ไท	160	กล่อง	94.50	85.00	13,600.01	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24129	26/01/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนซีดี ดีวีดี ไม่ทำลายข้อมูล หมึกแห้ง เร็ว สีเข้ม ไม่ซีดจาง ขนาด 0.5 มม.-0.8 มม. ชนิด ลบไม่ได้ (สีแดง)	48	ด้าม	16.85	15.00	720.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด
24143	30/01/2561	09.AI04.010	เครื่องวิเคราะห์ห่อสุจิสต์ด้วยระบบอัตโนมัติพร้อม โปรแกรมวิเคราะห์ห่อสุจิสต์ด้วยระบบคอมพิวเตอร์	1	ชุด	3,600,000.00	3,350,000.00	3,350,000.00	บริษัท เอ.พี.เทค (ประเทศไทย) จำกัด
24144	30/01/2561	09.6907.047	การดำเนินการขอใช้ร่างอาจารย์ใหญ่ จำนวน 17 ร่าง	1	รายการ	256,000.00	273,920.00	273,920.00	มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์